

Nr 91

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl Maj:ts proposition med förslag till lag om nedsättning av allmän kommunalskatt i anledning av övergångsbidrag vid vissa ändringar i den kommunala indelningen, m. m., såvitt propositionen icke angår lagförslaget.

(Statsutskottets utlåtande nr 32)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 32 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (1961: 196) med förslag till lag om nedsättning av allmän kommunalskatt i anledning av övergångsbidrag vid vissa ändringar i den kommunala indelningen, m.m., såvitt propositionen icke angår lagförslaget får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 9 mars 1962

Med undersätlig vördnad

Nr 92

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 196, såvitt denna avser förslag till lag om nedsättning av allmän kommunalskatt i anledning av övergångsbidrag vid vissa ändringar i den kommunala indelningen.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 2)

Till Konungen

Genom en den 20 oktober 1961 dagtecknad proposition, nr 196, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden föreslagit riksdagen, bl. a., att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om nedsättning av allmän kommunalskatt i anledning av övergångsbidrag vid vissa ändringar i den kommunala indelningen.

Behandlingen av propositionen, vilken i nu angivna del hänvisats till konstitutionsutskottet, har uppskjutits till innevarande riksdag.

Under återopande av konstitutionsutskottets över berörda del av propositionen avgivna, av riksdagen godkända utlåtande, nr 2, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition i vad avser lagförslaget med den ändring beträffande ikraftträdandebestämmelsen som föreslagits av utskottet.

Stockholm den 9 mars 1962

Med undersätlig vördnad